[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
муниципального образования

муниципального округа

ЛИТЕЙНЫЙ  ОКРУГ

______________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

31 июля 2014 года                                                                                                                              №13-1
«О режиме работы Избирательной комиссии муниципального образования

муниципального округа Литейный округ»
В связи с производственной необходимостью Избирательная комиссия муниципального образования  муниципального округа Литейный округ
РЕШИЛА:

1. Установить следующий режим работы Избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Литейный округ по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Чайковского, д. 13, 3 этаж в период с 01 августа по 30 августа 2014 года:
Понедельник - пятница  с  13-00  до 18-00

Суббота                             с 10 - 00 до 14-00

2. Воскресенье                       выходной день

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение и разместить объявление о режиме работы Избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Литейный округ на информационном стенде, расположенном в помещении по адресу:         г. Санкт-Петербург, ул. Чайковского, д. 13.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Литейный округ Лебедеву О.В.

Председатель

избирательной комиссии                                                              О.В. Лебедева

Секретарь

избирательной комиссии                                                              Е.Б. Аникина